everything for
cleaning & hygiene

Distributeur papier toilette Admire duo classic - BLANC

GENERAL

Distributeur de rouleaux de papier toilette en plastique ABS de haute qualité

- Convient pour 2 rouleaux papier toilette classique

- Aucun gaspillage et toujours disponible

- Recharge rapide et facile

- La partie arriére transparente permet surtout de réutiliser les forages existants
- S'ouvre avec un bouton-pression et peut étre verrouillé avec une clé Admire

- Composé d'ABS 100% recyclable
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 15 x21x 33 cm

Matériel: ABS - 100% recyclable

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Code EAN

Palette
Quantité par palette
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774973

Piece
15x21x33cm
990 g

890g
5420015513800

1
5420015513817
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